
UCHWAŁA NR 108/702/20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia zamówienia na zakup i dostawę artykułów spożywczych w 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), w związku z § 11 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatowym w Poddębicach, Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się zamówienia na zakup i dostawę artykułów spożywczych w 2021 r. Przedsiębiorstwu 
Produkcyjno-Handlowemu „POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska z siedzibą: 62-800 Kalisz, ul. Żołnierska 
20a, którego oferta wybrana została w procedurze rozeznania rynku w ramach postępowania nr OZ/3/2020 
z dnia 09.11.2020 r. 

2. Opis przedmiotu zamówienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0A297A-A12F-4EDA-80EC-BC6873765666. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 108/702/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Opis przedmiotu zamówienia 

Internat przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach ul. Polna 9, 99-200 Poddębice 

L.p. Nazwa produktu Opakowanie zawiera Ilość opakowań 
-1- -2- -3- -4- 

1 Barszcz biały butelka 500 ml 150 
2 Budynie różne smaki  64 g 220 
3 Chrzan tarty  290 g 15 
4 Cukier drobnoziarnisty  5000 g 95 
5 Cukierki czekoladowe Michałki 1000 g 5 
6 Czekolada mleczna - masa kakaowa min. 30 % 100 g 90 
7 Drożdże  100 g 90 
8 Dżem niskosłodzony różne smaki Łowicz 270 g 150 
9 Dżemik Łowicz 20 g 520 

10 Galaretka owocowa  79 g 20 
11 Groszek konserwowy  400 g 100 
12 Herbata granulowana typu Assam 1000 g 17 
13 Kakao ciemne  1000 g 10 
14 Kasza gryczana  5000 g 14 
15 Kasza jęczmienna średnia 5000 g 20 
16 Kasza manna  1000 g 10 
17 Kawa zbożowa  500 g 5 
18 Ketchup pikantny/łagodny Kotlin 500 g 64 
19 Koncentrat burakowy Krakus 300 ml 10 
20 Koncentrat pomidorowy min 30 %  200 g 100 
21 Koncentrat pomidorowy min 30 %  1000 g 100 
22 Kukurydza konserwowa  400 g 50 
23 Kwasek cytrynowy  1000 g 5 
24 Liść Laurowy  500 g 3 
25 Majeranek  500 g 3 
26 Majonez  700 g 65 
27 Makaron gwiazdeczki  500 g 15 
28 Makaron Babuni - MIX 5000 g 50 
29 Makaron Babuni - nitki  1000 g 90 
30 Makaron spaghetti 1000 g 90 
31 Margaryna do smażenia kostka  250 g 100 
32 Mąka pszenna typ 450 5000 g 100 
33 Mąka ziemniaczana  1000 g 20 
34 Musztarda delikatesowa  500 g 15 
35 Ocet 1000 ml 20 
36 Olej Rzepakowy  Wielkopolski 5000 ml 60 
37 Pieprz mielony  500 g 8 
38 Płatki kukurydziane 1000 g 40 
39 Płatki owsiane  1000 g 10 
40 Przyprawa Bazylia 50 g 4 
41 Przyprawa do gulaszu 100 g 30 
42 Przyprawa do gyrosa 100 g 10 
43 Przyprawa do kurczaka  100 g 20 
44 Przyprawa do ziemniaków 100 g 10 
45 Przyprawa papryka ostra 100 g 5 
46 Przyprawa tzatziki 120 g 10 
47 Przyprawa uniwersalna Kucharek 1000 g 25 
48 Przyprawa w płynie Winiary 1000 ml 15 
49 Przyprawa zioła prowansalskie 100 g 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0A297A-A12F-4EDA-80EC-BC6873765666. podpisany Strona 1



50 Ryba w pomidorach w puszce z otwieraczem 170 g 250 
51 Ryż biały długoziarnisty  5000 g 40 
52 Sos pieczeniowy ciemny  30 g  10 
53 Sól drobnoziarnista jodowana 5000 g 32 
54 Syrop różne smaki typu Cymes 500 ml 20 
55 Szczaw konserwowy  320 g  80 
56 Wafle suche 180 g 15 
57 Ziele angielskie  500 g 5 
58 Makaron zacierka  250 g 60 

Dom Pomocy Społecznej w Gostkowie Stary Gostków 41, 99-220 Wartkowice 

L.p. Nazwa produktu Opakowanie zawiera Ilość opakowań 
-1- -2- -3- -4- 
1 Aromat do ciast różne smaki 10 ml 5 
2 Barszcz biały w torebce Winiary 66 g 300 
3 Barszcz czerwony w torebce Winiary 66 g 20 
4 Baton miękki typu Milky Way 22 g 106 
5 Biszkopty 120 g 200 
6 Biszkopty 500 g 80 
7 Budynie różne smaki 40 g 1600 
8 Bułka tarta 500 g 450 
9 Chrzan tarty 290 g 40 
10 Ciastka różne smaki 1000 g 100 
11 Ciastka z cukrem 200 g 106 
12 Cukier drobnoziarnisty 5000 g 440 
13 Cukier puder 400 g 15 
14 Cukier Waniliowy 32 g 400 
15 Cukierki czekoladowe ptasie mleczko 1000 g 20 
16 Cynamon 1000 g 2 
17 Czekolada mleczna - masa kakaowa min. 30 % 100 g 106 
18 Drożdże 100g 30 
19 Dżem niskosłodzony różne smaki Łowicz 270 g 650 
20 Galaretka owocowa 90 g 1200 
21 Groszek konserwowy 400 g 850 
22 Herbata granulowana typu Assam 1000 g 120 
23 Herbata owocowa ekspresowa 1000 g 3 
24 Kakao ciemne 1000 g 5 
25 Kasza gryczana 5000 g 20 
26 Kasza jęczmienna średnia 5000 g 35 
27 Kasza manna 1000 g 250 
28 Kawa zbożowa 500 g 25 
29 Ketchup łagodny  Kotlin 500 g 300 
30 Kisiel różne smaki 40 g 1850 
31 Kleik ryżowy błyskawiczny 170 g 40 
32 Kompot wiśniowy 900 g 250 
33 Koncentrat burakowy Krakus 300 ml 10 
34 Koncentrat pomidorowy min 30 % 200 g 850 
35 Kostka rosołowa Winiary 180 g 50 
36 Kotlet sojowy Sante 100 g 40 
37 Krakersy 180 g 600 
38 Kukurydza konserwowa 400 g 320 
39 Kwasek cytrynowy 1000 g 6 
40 Liść Laurowy 500 g 10 
41 Majeranek 500 g 12 
42 Majonez Winiary 700 g 450 
43 Mak niebieski 5000 g 1 
44 Makaron gwiazdeczki 500 g 120 
45 Makaron łazanki 1000 g 3 
46 Makaron Babuni - MIX 5000 g 200 
47 Makaron Babuni - nitki 1000 g 150 
48 Margaryna zwykła kostka 250 g 550 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0A297A-A12F-4EDA-80EC-BC6873765666. podpisany Strona 2



49 Masło roślinne kubek Kruszwica 500 g 2300 
50 Marmolada wieloowocowa 1000 g 25 
51 Mąka pszenna typ 500 5000 g 270 
52 Mąka ziemniaczana 1000 g 70 
53 Miód sztuczny 380 g 50 
54 Musztarda delikatesowa 500 g 200 
55 Natka pietruszki suszona 1000 g 4 
56 Ocet 1000 ml 10 
57 Olej Rzepakowy  Wielkopolski 5000 ml 75 
58 Papryka słodka 500 g 3 
59 Paprykarz sojowo - warzywny Sante 120 g 75 
60 Pasztet drobiowy Profit - różne smaki 130 g 1500 
61 Pasztet sojowy Sante 113 g 210 
62 Pieprz mielony 500 g 20 
63 Pieprz ziarnisty 200 g 12 
64 Płatki kukurydziane 1000 g 70 
65 Płatki owsiane 1000 g 70 
66 Proszek do pieczenia 250 g 25 
67 Przecier ogórkowy 900 ml 35 
68 Przyprawa Bazylia 50 g 5 
69 Przyprawa do bigosu 100 g 6 
70 Przyprawa do flaków 100 g 10 
71 Przyprawa do gulaszu 100 g 10 
72 Przyprawa do kurczaka 100 g 25 
73 Przyprawa do piernika 40 g 5 
74 Przyprawa do ryb 100 g 12 
75 Przyprawa do spaghetti 100 g 6 
76 Przyprawa uniwersalna Kucharek 1000 g 70 
77 Przyprawa w płynie Winiary 1000 ml 20 
78 Przyprawa zioła prowansalskie 100 g 6 
79 Rodzynki sułtańskie 500 g 12 
80 Ryż biały długoziarnisty 5000 g 80 
81 Serek kanapkowy różne smaki 130 g 3100 
82 Serek topiony trójkąciki 25 g 6500 
83 Soda oczyszczona 80 g 5 
84 Sok owocowy butelka z dozownikiem ,100 % soku bez 

dodatku cukru, konserwantów i sztucznych barwników 400 ml 106 

85 Sok owocowy 100 % soku bez dodatku cukru, 
konserwantów i sztucznych barwników 330 ml 330 

86 Sok pomidorowy 100% 330 ml 330 
87 Sok w proszku niesłodzony Ejzak 100 g 1000 
88 Sos pieczeniowy ciemny 30 g 250 
89 Sos słodko kwaśny Łowicz 1000 g 40 
90 Sól drobnoziarnista jodowana 5000 g 50 
91 Syrop różne smaki typu Cymes 500 ml 180 
92 Szczaw konserwowy 320 g 250 
93 Wafelek Grzesiek bez polewy 26 g 650 
94 Wafelek Grzesiek w polewie 36 g 650 
95 Ziele angielskie 500 g 10 
96 Zupa borowikowa 40 g 200 
97 Żelatyna spożywcza 50 g 70 
98 Żurek wiejski w proszku 40 g 600 
99 Drożdże instant  8g 30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0A297A-A12F-4EDA-80EC-BC6873765666. podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 108/702/20 
Data dokumentu 2020-12-03 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia zamówienia na zakup i dostawę artykułów spożywczych 

w 2021 r. 
Identyfikator dokumentu 1A0A297A-A12F-4EDA-80EC-BC6873765666 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1633132517 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 14:20:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-618708070 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 14:51:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-390548617 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 15:13:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-510035335 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 15:20:30 
Zakres podpisu Cały dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0A297A-A12F-4EDA-80EC-BC6873765666. podpisany Strona 4



Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 
Wartościowych S.A. PL  

Podpis: 
Sygnatura Signature-1392035533 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 15:25:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0A297A-A12F-4EDA-80EC-BC6873765666. podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

